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PRZEDSZKOLAKI Z PP4 Z WIZYTĄ W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 1

Najstarsza grupa Przedszkola Publicznego Nr 4 miała wyjątkową okazję wziąć udział w świątecznym
przedstawieniu, na które zostaliśmy serdecznie zaproszeni przez Szkołę Podstawową Nr 1.

Uczniowie zaprezentowali piękny program artystyczny, pełen wzruszających wierszy oraz radosnych
piosenek o tematyce świątecznej. Występ wprowadził wszystkich w ciepły, bożonarodzeniowy nastrój
i został nagrodzony gromkimi brawami. Przedstawienie zostało przygotowane przez panią Wiesławę

Papkallę oraz panią Patrycję Kuznowicz, a na scenie zaprezentowali się uczniowie klasy II i VII,
zachwycając publiczność swoim zaangażowaniem i talentem.

Ogromną niespodzianką, która skradła serca wszystkich obecnych, był występ pracowników szkoły
przebranych za renifery, którzy wesoło tańczyli wraz z Mikołajem. Ten pełen humoru i radości
element programu wywołał uśmiechy na twarzach dzieci i dorosłych oraz został nagrodzony

gromkimi brawami.

Na zakończenie spotkania przedszkolaki wraz ze wszystkimi uczniami szkoły włączyły się w akcję
charytatywną „Roztańczona pomoc dla Rafała”. Wspólny taniec sprawił wszystkim ogromną radość,

a jednocześnie był pięknym gestem wsparcia i solidarności. Do tego wyjątkowego występu
przygotowała nas Pani Daria Bejm, za co serdecznie dziękujemy.

Na zakończenie pragniemy wyrazić naszą ogromną wdzięczność za całoroczną, niezwykle
wartościową współpracę szkoły z przedszkolem. Dzięki życzliwości i otwartości całej społeczności

szkolnej mamy możliwość regularnego uczestniczenia w licznych wydarzeniach edukacyjnych i
artystycznych, takich jak przedstawienia, akcje tematyczne, lekcje biblioteczne, spotkania z

leśnikiem oraz wspólne inicjatywy z wychowawcami klas I–III.

Szczególne podziękowania kierujemy do Pani Dyrektor Małgorzaty Wronowskiej, dzięki której
współpraca ta przebiega w przyjaznej atmosferze. To właśnie dzięki takim spotkaniom dzieci

przedszkolne oswajają się ze szkolnym środowiskiem, a we wrześniu przekroczenie progu szkolnego
z pewnością będzie dla nich miłym doświadczeniem.
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